başarı/performans/yetenek durumlarına göre eğitim süresi belirlenecektir. Kurs yatılı olup, kurs 

süresince kursiyerlerimizin tüm eğitim ve iaşe masrafları Türkiye Jokey Kulübü tarafından 

karşılanacaktır. Ayrıca eğitim süresi boyunca, zaruri masraflarını karşılamaları amacıyla 

kursiyerlere aylık 6.500 (altı bin beş yüz) Türk lirası burs verilecektir. 

Aşağıda belirtilen şartları taşıyan adaylar (18 yaşından küçük olanlar veli/vasileriyle birlikte), 

Kulübümüzün yetkilileri huzurunda “Kursiyer Başvuru Formu”nu doldurarak, gerekli belgeler 

ile birlikte müracaat edeceklerdir.